
Telpā 8 galdi – stacijas. 

Uz katra galda Bībeles teksts, uzdevuma teksts un attiecīgie priekšmeti. 

Iespēja katram pieiet, izlasīt, pārdomāt, piedzīvot. 

 Bībeles teksts drukai Uzdevuma teksts Priekšmeti 

 

 
 

 
Mateja ev. 26:6-13 

 
Svaidāmās eļļas smarža piepildīja visu namu. 
Kāda smarža ir tavām šī gada Lieldienām? 

 
Ēterisko eļļu pudelītes 

 

 
 

 
Lūkas ev. 22:17-20 

 
Paņem vienu no šīm lapiņām.  Lai Tava sirds 
un dvēsele paēd no šī Vārda, kura 
piepildījums dod mūžīgo dzīvību. 

 
Vakarēdiens – Godly play materiāls vai 
cits uzskates materiāls, zīmītes, uz 
kurām uzrakstīts teksts no Jāņa 3:16 
 

 

 
 

 
Mateja ev. 26:36-46 

 
Pavadi laiku lūgšanā kopā ar Jēzu. 

 
Svece 
Spilveni 
 
 
 

 



 

 

 
 

 
Mateja ev. 27:27-31 

 
Paturi rokās ērkšķaino zaru. 
Kas ir tavs ērkšķis Jēzus vainagā? 

 
Ērkšķu kronis vai ērkšķaini zari 
 

 

 
 

 
Lūkas ev. 23:33-43 

 
Jēzus nomira, lai mums nebūtu jāsaņem mūsu 
pelnītais sods par grēkiem.  Ieraksti smiltīs 
kādu no saviem grēkiem. Lūdz Kristum 
piedošanu un glābšanu. Izdzēs smiltīs rakstīto. 
Pateicies par Kristus upuri par šo grēku un 
visu grēku!  

 
Paplāte ar smiltīm 

 

 
 

 
Jāņa 19:28-30 

 
Ja tici, ka Jēzus nomira par taviem grēkiem, 
uzraksti savu vārdu uz līmlapiņas un uzlīmē to 
uz tumšās pamatnes.   
Ja netici, vari lūgt Dievam šinīs Lieldienās 
saņemt ticības dāvanu! 

 
Stingrs materiāls (koks, saplāksnis) 
līmlapiņas 

 



 

 

 
 

 
Mateja ev. 27:62-28:7 

 
Akmens bija domāts kā šķērslis Kristus 
uzvarai. Tas kļuva par krēslu eņģelim, uz kura 
sēžot, tas pavēstīja par Kristus uzvaru. 
Saliec no šiem akmeņiem Lieldienu vēsti. Kad 
dodies tālāk, saliec akmeņus atpakaļ traukā. 

 
Akmeņi, uz katra pa burtam, kuri kopā 
veido VIŅŠ IR AUGŠĀMCĒLIES 
 

 

 
 

 
Lūkas ev. 24:44-48 

 
Jēzus ir patiesais gaišums, kas apgaismo 
ikvienu cilvēku. Jēzus uzvara arī šodien nes 
grēku piedošanu visām tautām.  
Aizdedz sveci, kas gaišāku darīs šo telpas daļu. 
Kā tu vari būt Kristus uzvaras liecinieks? 
 

 
Aizdedzināta svece, mazās svecītes 
 
 

 


